Contratação de empresa para a prestação de serviços de outsourcing de impressão, 
com fornecimento de equipamentos para impressões, cópias e digitalizações de documentos, 
incluindo a manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças e partes, consumíveis 
e insumos, exceto papel. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.162,50 (oito mil e cento e sessenta e dois reais e 

cinquenta centavos). 

INÍCIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 18/02/2025 – 15:00 horas  

LIMITE DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: DIA 21/02/2025 – 08:00 horas  

Abertura de Propostas: 21/02/2025 – 08:30 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo 

contrato ou de outros contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão 

ora contratante 

12 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.162,50 (oito mil e cento e sessenta e 

dois reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos no quadro constante 

abaixo: 

Item Descrição UND Quant. Val. Unitário Val. Total 

001 SERVIÇOS DIVERSOS  - SERVIÇO 

DE CÓPIAS E IMPRESSÕES DE 

PÁGINAS COLORIDAS ACIMA DE 

21% DE ÁREA DE COBERTURA